РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2015 г.                                           № 122                                      с. Первомайское

Об отмене постановления

Администрации Первомайского

сельского поселения

от 05.11.2013 г. № 88

    На основании статьи 33 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление от 05.11.2013 года № 88 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Приём  документов  и выдача  разрешений о  переводе или  об  отказе  в переводе жилого помещения в  нежилое  или  нежилого помещения  в  жилое  помещение»  на территории Первомайского сельского поселения Кашарского района Ростовской области» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Первомайского

сельского поселения                                                           В.А. Киселев